
" '.?,1'

C " ,

f
i

P

· q

SE070135918
r

Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění,

zákona Č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisŮ
a přIsIušných prováděcích předpisŮ k energetickému zákonu

Smluvní strany:

!

\

Zákazník (konečný zákazník)
Město Kutná Hora
se sídlem HavlÍčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora
IČ: 00236195
DIČ: CZ00236195
Zastoupen : Ing. josefem Viktorou, sta rostou
bankovní spojeni: účet č. vedený u České spořitelny, a.s.
konta ktni osoba : Miroslava Pekařová, referentka odboru správy majetku,
327 710 177, pekarova@mu.kutnahora.cz
(dále jen ,,zákazník")

a

Dodavatel (účastník)
CENTROPOL ENERGY, a.s.
se sídlem: Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem
IČO:25458302
DIČ: CZ25458302
zastoupený: DiS., manažerem útvaru výběrová řizení
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
ČÍslo účtu l kód banky: 999888112/2700
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka

EAN dodavatele:
Číslo licence na obchod: 140805731
ČÍslo registrace u Operátora trh
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,dodavatel")

uzavÍrajÍ tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1.

2.

Závazek dodavatele dodávat elektrickou energii zákazníkovi ve sjednaném
rozsahu.

Závazek dodavatele zajistit distribuci sjednaného množství elektrické energie
do odběrného místa a systémové služby distribuční soustavy v kvalitě
garantované v Pravidlech provozování distribuční soustavy přísluŠného
provozovatele distribuční soustavy.

Straria 1 (celkem 6)



'~' .. .

SE070135918

3, Závazek zákazníka platit dodavateli za dodávku elektrické energie, distribuci .
elektrické energie, systémové sluĹ"by a ostatní souvisejÍcÍ služby (dále jen
,,sdružené služby dodávky elektrické energie") dle této smlouvy. .

;
\4. Závazek dodavatele poskytovat zákazníkovi zákaznickou podporu po telefonu

a emailu. Tento závazek je zahrnut v ceně plnění této smlouvy.

II. Místo dodávky

1. Údaje o jednotlivých odběrných místech jsou uvedeny v příloze č. 1 ,,Seznam
odběrných mist pro dodávku elektrické energie."

III. Produkt, cena a vyhodnoceni dodávky elektrické energie

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

Sazba/Produkt na dodávku elektrické energie v napěťové hladině nízké napětí
(dále: ,,NN") a napěťové hladině vysoké napětí (dále: ,,VN") bude odpovídat
příslušným distribučním sazbám a tarifům (VI" a nt) jednotlivých odběrných
míst uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.

Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je
tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu, která mu bude dodána
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní souvisejÍcÍ služby,
která bude stanovena v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy,
zejména cenovými rozhodnutími příslušných správních a regulačnIch orgánŮ.

Elektrickou energii dodanou zákazníkovi bude dodavatel vyhodnocovat pro
jeho vyúČtování takto' Z naměřených údajŮ se stanovi celkové množství
odebrané elektrické energie a vynásobí se sjednanou cenou za 1 MWh.
K cenám pak bude připočtena příslušná daň a DPH v zákonné výši.

jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy. Tyto ceny jsou
výsledkem elektronické aukce, která byla použita k hodnocení nabídek v rámci
veřejné zakázky.

Cena plněni veřejné zakázky je rozepsána v příloze č. 2 - Rozpis ceny plněni,
která je nedílnou součástí této smlouvy. (Zadavatel upozorňuje, že tato
smlouva se bude uzavírat s každým subjektem zv/ášt' - viz seznam subjektů
v příloze č. 1 této sm/oúvY. Rozpis cenV plnění zakázky v příloze č. 2 se stane
součástí smlouvy pouze v části týkajlcl se daného subjektu.)

Platbu za distribuci a přepravu elektrické energie, systémové služby a ostatní
souvisejÍcÍ služby bude dodavatel účtovat zákazníkovi podle cen platného
cenového rozhodnutí ERÚ.

Dodavatel nebude účtovat zákazníkovi žádné další poplatky, zejména poplatek
za odběrné místo atd. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoliv sankce za
překročeni Či neodebráni předpokládaného množství elektrické energie.

Dodavatel poskytne po skončeni období plnění této veřejné zakázky
zákazníkovi na základě jeho požadavku soubor dat v elektronické podobě,
obsahujÍcÍ údaje o realizované dodávce elektrické energie.

Strana 2 (celkem 6)



ft--","

8.

9.

SE070135918

S
Smluvní strany výslovně sjednávají, že po dobu termínu dodávek přebírá
dodavatel jako subjekt zúčtování za zákazníka odpovědnost za odchylku. .,-

U odběrŮ z napěťové hladiny VN se zákazník zavazuje sjednanou rezervovanou
L

kapacitu na odběrném místě svým odběrem nepřekročit (viz příloha č. 1
smlouvy). V případě překročení sjednané rezervované kapacity je zákazník ,
povinen zaplatit dodavateli cenu ve výši stanovené platným cenovým
rozhodnutím ERÚ. Nedodržení sjednané hodnoty rezervované kapacity bude
vyhodnoceno a vyúčtováno postupem a za cenu v souladu s podmínkami
stanovenými v cenovém rozhodnuti ERÚ,

10 U odběrŮ z hladiny VN je zákazník oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek
na zajištění měsIČnI rezervované kapacity v příslušném kalendářním měsíci,
pokud bude požadovaná hodnota měsIčnI rezervované kapacity v součtu
s hodnotou roční rezervované kapacity maximálně ve výši rezervovaného
příkonu sjednaného ve smlouvě, resp. v příloze Č. 1. Dodavatel se zavazuje
požadovanou měsIČnI rezervovanou kapacitu v příslušném kalendářním měsíci
zajistit, a to za podmínky, že zákazník oznámi svůj požadavek ve lhŮtě podle
podmínek poskytováni distribuce přIslušného provozovatele distribuČní
soustavy. Cena za zajištěni rezervované kapacity za příslušný kalendářní měsíc
bude stanovena podle sjednané hodnoty roční rezervované kapacity a hodnoty
měsIčnI rezervované kapacity sjednané pro příslušný kalendářní měsíc nad
hodnotu roční rezervované kapacity. V takovém případě nebude dodavatel
požadovat poplatek za překročení rezervované kapacity.

iv. Fakturace

Zúčtovací období 12 měsíců
Počet zálohových plateb v měsíci: 1
Termíny splatnosti zálohových plateb: 15. kalendářní den v měsíci
výše měsíční zálohy: 90 % předpokládaného objemu
Fakturace 1 x ročně k 31. 12. 2020 na základě samoodečtu odebrané elektřiny
provedeného zákazníkem.

Faktura (daňový doklad) bude vystavena a odeslána v elektronické podobě na e-mail
kontaktní osoby uvedený v záhlaví této smlouvy (pozn. zadavatele - při uzavřené
konkrétní smlouvy s konkrétním zadavatelem bude kontaktní osoba upravena dle
př//ohY č. 1.1 Zadávací dokumentace) i v listinné podobě (pozn. zadavatele -
uzavřené konkrétní smlouvy s konkrétním zadavatelem bude smazáno, v případě že
zadavatel nevyžaduje listinnou fakturu) na adresu zákazníka nejpozději 17.
kalendářní den měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, za nějž je doklad vystavován.

Faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991
Sb., o účetnictví, v platném znění a dle dalších ustanovení tohoto Článku. V případě,
že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je zákazník
oprávněn daňový doklad vrátit ve lhŮtě do data jeho splatnosti dodavateli. Dodavatel
je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad. LhŮta
splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručeni opraveného Či nově
vystaveného dokladu zákazníku.

Strana 3 (celkem 6)



SE070135918

Splatnost daňových dokladŮ' 21 dni od data jejich doručeni konečnému zákazníkovi \

V. Zvláštni ustanoveni

1. Zákazník může od smlouvy odstoupit, pokud dodavatel neE'|ní své závazky,
které pro něj vyplývají z této smlouvy. Obecná výpovědní lhůta pro zákazníka
se upravuje na 3 měsíce počínaje prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po
dodavateli, Pokud zákazník neplni své povinnosti dle této Smlouvy, obecná '
výpovědní|hůta pro dodavatele se upravuje na 3 měsíce počÍnaje prvním dnem
měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověd'doručena zákazníkovi.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Zákazník může odstoupit s výpovědní lhŮtou jednoho týdne v případě, že
dodavatel přeruší dodávky elektrické energie z dŮvodŮ nespočívajÍcÍch na
straně zákazníka. LhŮta počíná běžet od následujÍcÍho dne po doručeni
výpovědi dodavateli.

Zákazník může odstoupit s výpovědní lhŮtou jednoho týdne také v případě, že
se dodavatel dostane do insolvence či dodavatel nebude mít platnou licenci
k obchodováni s elektřinou. LhŮta poČíná běžet od nás|edujÍcÍho dne po
doručení výpovědi dodavateli.

Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákazníka prokáže, že má s operátorem
trhu s elektrickou energií uzavřeny všechny nezbytné smlouvy, zejména
smlouvu o zúčtování odchylek, která jej opravňuje k činnostem nezbytným
k plněni před mětné veřejné zakázky (smlouvy).

Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákazníka prokáže, že má platnou
a úČinnou pojistnou smlouvu na škodu vzniklou při plnění předmětu dané
veřejné zakázky (smlouvy).

Pro jednotlivá odběrná místa nebude skutečné množství elektrické energie
odebrané ve smluvním období nijak limitováno. Překročeni Či neodebrání
celkového předpokládaného odběru nebude ze strany dodavatele
penalizováno. Zákazník je oprávněn v prŮběhu smluvního období rušit stávajÍcÍ
a zřizovat nová odběrná místa podle svých potřeb. Dodavatel nebude za
zrušené odběry požadovat žádnou kompenzaci. Pro nová odběrná místa zahájí
dodavatel neprodleně dodávku elektrické energie a sdružených služeb dodávky
elektřiny za podmínek sjednaných v rámci této smlouvy, o čemž uzavřou
smluvní strany písemnou dohodu formou dodatku k této smlouvě, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak, a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Pro účely technické, smluvní a fakturační dodavatel. ustanovuje tuto osobu:

VI. Ustanovení o smluvní pokutě:
1. V případě neplnění svých povinností z této Smlouvy zákazník uĹožÍ dodavateli

nás|edujÍcÍ sankce:

1.1. Obecná sankce ve výši 500 kč za jedno porušení povinnosti vůči
zákazníkovi. V případě že porušeni povinnosti má za následek

Strana 4 (celkem 6)



Ť SE070135918

stav, který zasahuje do práv zákazníka z této Smlouvy
vyplývajÍcÍ, uhradí dodÁVatel zákazníkovi částku 500 KČ za každý
započatý den, po který tento stav trvá.

1.2. V případě, kdy dodavatel nedodává elektrickou energii, přestože "
na základě této Smlouvy ji dodávat měl, uplatní se, kromě obecné
sankce, sankce zvláštni, a to ve výši 1000 kč za jedno odběrné
místo za každý započatý den, dokud nebude dodávka obnovena.

2, Smluvní pokutou není dotčen nárok zákazníka na náhradu škody.

VII. Podmínky sdružených služeb dodávky elektrické energie

1.

2.

Sdružené služby dodávky elektrické energie se uskutečňují v souladu
s Obchodními podmínkami dodávky
(dodavatel specifikuje své obchodní podmínky, bude-li je dodávat), které jsou
přílohou č. 3 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. S jejich
obsahem smluvní strany souhlasÍ a zavazují se je dodržovat.

Dodavatel prohlašuje, že změny obchodních podmínek nebudou v případě
zákazníka aplikovány, pokud by měly být v rozporu se zadávacími podmínkami
veřejné zakázky ,,výběr dodavatele sdružených služeb dodávek silové
elektřiny a dodavatele sdružených služeb dodávek zemního plynu na
rok 2020".

VIII. Doba platnosti smlouvy a závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5,

6.

Dodávka se uskuteční od 1. 1. 2020. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou
do 31. 12. 2020 bez možnosti automatické prolongace.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zákazník obdrží dvě
vyhotoveni a dodavatel jedno.

V případě jakýchkoli nesrovnalosti či kontradikcí mezi zněním této smlouvy
(bez její přílohy či bez jejich příloh) a . jednotlivými přílohami smlouvy je
rozhodujÍcÍ znění smlouvy. V případě jakýchkoli nesrovnalostI či kontradikcí
mezi zněním jednotlivých příloh smlouvy je rozhodujÍcÍ znění té přílohy, která
je první v číselném pořadí.

Práva a povinnosti smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy přechází
na případné právní nástupce smluvních stran.

Zákazník podpisem této smlouvy uděluje souhlas, aby dodavatel uzavřel
s příslušným provozovatelem distribuČní soustavy smlouvu o distribuci
elektrické energie do jednotlivých odběrných míst.

Smluvní strany prohlašujÍ, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy,
jejímu obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nárokŮ
třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavření bránily Či
zpŮsobovaly její neplatnost

Strana 5 (celkem 6)



7.

8.

9.

SE070135918

Smluvní strany souh(as1 s uveřejděnim této smlouvy dle § 219 zákona
č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisŮ.
Dodavatel prohlašuje, že při zveřejněni dalších informaci, které zákon .
požaduje, poskytne zákazníkovi řádnou součinnost.

SMuvnľ strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu této
smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisŮ. \

Smluvní strany souhlasí s uveřejněni smlouvy v registru smluv dle zákona Č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

10. Na dŮkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují k tomu oprávnění zástupci
smluvních stran své podpisy.

11. Případné spory budou rozhodovány u obecných soudŮ České republiky.

12. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst pro dodávku elektrické energie
Příloha Č. 2 - Rozpis ceny plnění

VD' V r V F

P

r Lř P V

Příloha č. '1 sm~~~4~v~~NEhde=~á~~'~~e~
vr V VP V V

f

Zákazník: Dodavatel:

Město Kutná Hora

V Kutné Hoře dne' 1 C -10- 2019

jméno: Ing. Josef Viktora
Funk£e: starosta

Podpis

CENTROPOL ENERGY, a.s.

V Ústí nad Labem dne: -5 -11- 20'9

jméno
Funkce: řIzenI

Podpis

Strana 6 (celkem 6)



lá CENTROPOL.

Příloha C. I: Seznamy odběrných mist Smlouvy o sdružených službách dodávky ekktrócké energie

-. .. . .. . . . .. . . . - - . . .. . - _ . . _. _ . . . . .. . _ . . . .. . - . . . . . .

obchodní firma Město Kutrů Hora
" názey;

Qspecřhkace odběrného místa

CENTROPOL ENERGY, a. b., Van[čkcwa 1594/1. 400 DI Usu nad Labem ·
Tel.: +420 478 575 555 l +420 475 210 080 l E-mad: obchoc|@Germ»|.cz l www.cermomLcz '

lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 l Spofačnostvedená u (ejmkového soudu v ÚStí nad Labem, sMová značka B 1457
L

_ . . . - .. ·

. .

lČ 00238195

. ,

EAN $$9182400,.. ullce C.p. C.or. ' obec " ' PSČ disNibuční jistič počet řQčIÚ v kWh současný stav - Číslo FA Č (šlo FA -' ti,
&&1M A f&f VT NT d'm¶=| 3moln8 do jednotky ·kupiny ,poznámka

601626369 Kvapilova 98 Kutná Hoca 28401 C25d 80 3 34 34 1
q

601081427 Nádražní 211 Kutná Hora 28401 COld 6 1 25 Q 1 ,,
P

601083322 Vocelova 613 Kutná Hora 28401 COld 20 3 61 O l 1 If
601083308 Vladis)avwa 373 Kutná Hora 28401 COld 25 3 143 O ' 1 :

Q601083346 za Barborou 110 Kutná Hoca 28401 C02d 50 3 29747 O l 1 : ;:1 ::

601083032 Kollámva 590 Kutná Hoca 28401 cm 20 t 174 O ! 1 z"i!:°
601083025 Kollámřva 589 Kutná Hora 28401 COľd 20 1 1269 O l 1 " '?'
601544182 Benešova 648 Kutná Hom 28401 CD2d 25 3 102 O ! 1 '!äíii :

. .4 - . p

®10829$1 Benešova 634 Kutná Hem 28401 COld 25 3 157 O 1 " '1-
601544199 Benešova 647 Kutná Hora 28401 C02d 40 3 4673 O 1

_ - - t601581651 Benešova 647 Kutná Hora 28401 COld IQ 3 2922 O 1 , ,.
q ,

601544175 Benešova 649 Kutná Hora 28401 C02d 25 3 677 O 1 ·
.601101477 Benešova 637 Kutná H«a 28401 COld 25 3 2745 O 1
. .601101484 Benešova 638 Kutná Hem 28401 COld 25 3 1273 O 1

601082967 Benešova 632 Kutná Hora 28401 COld 25 3 508 O 1
601101491 Benešova 638 Kutná Hora 28401 COld IQ 3 1229 O 1
601581613 Cenešova 636 Kutná Hora 28401 COld 10 3 2149 O 1

,601101453 Benešova 635 Kutná Hoca 28401 COld 25 3 139 O 1
601101460 Benešova 636 Kutná Hota 28401 COld 25 3 181 O 1 l,.

.601082974 Benešov8 633 Kutná Hem 28401 COld 20 3 173 O 1
601082882 Benešova 402 Kutná Hora 28401 COld 25 1 39 O l 1

l

601581620 Benešova 633 Kutná Hora 28401 COld 10 3 2630 Q l 1
601082905 Benešova 403 Kutná Hora 28401 COld 16 1 5 Q _ .: _ . 1
609047036 Zvonaŕská Kutná Hora 28401 COld 16 1 2816 O 1
601083223 Sedlecká 652 Kutná Hora 28401 COld 16 1 318 O ' 1
601792026 Vítězná 443 Kutná Hora 28401 C45d 160 3 23587 144719 : 1
601760278 Zámecká 285 Kutná H«a 28401 C45d 25 3 1231 9276 I 1 I!"
601107295 Zámecká 167 Kutná Hora 28401 Cô2d 50 3 30667 O . 1 !1'
601079868 Kaňk 1 Kutná Hora 28401 COld 25 1 3096 O ' 1 ;;:

,_ _ .. " :· 0

601562476 Radnická g. Kutná Hoca 28401 COld 10 1 1 O ' 1
.. _ ___ .- . _601562469 Radnická g. · Kutná Hora 28401 COld 10 1 1 O 1

601082677 Barborská 30 Kutná Hora 28401 COld 25 1 714 O l 1 'ji
601083179 Námdnlho Qdbqe 56 Kutná Hora 28401 COld 25 3 122 l O 1 '.:.!1! tj '

601096636 Národního odboje 56 Kutná Hoca 28401 C02d 25 1 O i O ' 1 l
l601083063 Komenského nám. 69 Kutná Hora 28401 COld 25 1 119 : Q l 1 :'·!mF .

601083070 Komenského nám. 69 Kutná Hm 28401 COld 10 1 C) i q

_ _

1
l

601517773 Rejskovs 936017 Kutná Hoca 28401 C02d 25 3 1805 l O 1
..._- .... . . . . .. .. .601083018 Minciřská 10? Kutná Hora 28401 COld ' 20 3 221 O 1

. . .601099156 Trebišovská 609 Kutná Hora 28401 C02d 40 3 35604 O 1
601099163 Treb)šovská 609 Kutná Hora 28401 C02d 20 3 4250 O 1 u

1 n601101446 Trebišovská 611 Kutná Hora 28401 C02d 32 3 12707 O
608386488 Barborská 167 KutM Hora 28401 C02d 20 3 2323 O 1 -

C
601620664 Radnická 178 Kutná Hora 28401 C25d 125 3 123193 36038 1

C

. 1
2

3

. 4

5

6

7

B
' 9

jo

, 11

12

, 13

14

. 15

, IB
'17

18
' 19

: 20

21

22

23

. 24

,25

28
h

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

, 42

43

?
P

I
J

.

.

i

P

r

cfa70135918

1



. . .
' "j

l

! EAN 859182MQ...
.r

. .
l
0
b

l

l
P

l
l

l
ľ

Ĺ

l
il
l
l
i

r

P

l

l
r

.

ľ
k

l
r

l
P

l

l
\l
P

\

l
!

í;ll

l

\
[

J

!_

b

dktribučM jistič počet ,roční spM\eba v kWh 5QU¢8sňý sun . " Č19O FA Čě$)0 FA . P lEAN 859182MQ... Wk» - Č.P. č.ořr. om PSČ ,,iíb& A . f&zf , VT " NT · dodavatol . - Údouva do ' h~ky skuplny' ' poznámka . °
.

ú 707074972 Barborská 34 Kutná Hora 28401 COld 20 3 51 O 1

45 601081199 Česká 242 Kutná Hora 28401 COld 25 3 161 O 1

46 601082400 Šultysova 154 Kutná Hom 28401 C02d 20 3 5806 O 1

47 601082431 Šultysova 170 Kutná Hora 28401 COld 20 3 454 O 1

48 601082424 Šultysova 167 Kuľná Hom 28401 COld 20 3 354 O 1

49 601081359 U Havimy 921 Kutná Hore 28401 COld 25 3 251 O 1

50 601081342 U Hav!my 921 Kutňá Hora 28401 C02d 25 3 5731 O 1
.5¶ 6017S864D Šuhysova 167 Kutná Hora 28401 C45d 32 3 830 6237 1 t

52 601081472 václavské nám. 182 Kutná Hom 28401 C02d 40 3 9897 O 1 ;j

53 601081373 U Havimy 921 Kutná Hom 28401 COld 25 3 431 Q 1 ' ·'., C

54 601081366 U Havlmy 921 Kutná Hora 28401 COld 25 3 761 O 1
55 601111780 Václavské nám. 181 Kutná Hora 28401 C02d 25 1 1234 O 1 ,,
56 601082738 Dačického 11 Kútnä Hora 28401 C02d 16 3 4386 O 1 'i'
57 601082257 školní 400 Kutná HQřä 28401 COld 20 1 16 O 1 ,,,i;j; ;í:
58 601081489 václavské nám. 183 Kutná Hom 28401 COld 25 3 314 o 1 lq'q'l!',

,,, .50 601082417 Šulkyso'va 165 Kutná Hora 28401 COld 15 1 90 Q t Ĺ:'
60 601583129 Dolní 186 Kutná Hora 28401 C02d 25 3 174 O 1 ·" f;.? '
61 601081328 jungmannovo nám. 437 Kutná Hom 28401 COld 15 1 4 o l '!iilK,. , l
62 601081298 Jánské nám. 540 Kutná Hora 28401 COld 20 3 189 O 1 "" !0
83 601081335 U jelena 489 Kutná Hora 28401 COld 16 3 191 O 1 i
64 601489773 Václavské nám. 181 Kutná Hora 28401 COld 25 1 33 CI 1 , . i

.. ,. ,65 601094717 Z(žkova brána Kutná Hora 28401 COld 8'0 3 923 O 1
GB 601081250 Havličkovo nám. M Kutná Hora 28401 C02d 25 3 3313 O 1
67 601081625 palackého nám. 377 Kutná Hora 28401 C02d 20 3 2683 O 1
68 601081632 Pala¢kého nám. 377 Kutná Hora 28401 C02d 50 3 12603 O 1 '
69 601081649 Palackého nám. 377 Kutná Hora 28401 COld 16 1 4 Q 1
70 601082448 Tylova 388 Kutná Hom 28401 COld 20 3 78 O 1
7? 601081267 Havličkovo nám. 551 Kutná Hora 28401 C02d 16 3 2853 O 1
72 608747630 Šultysova 167 Kutná Hora 28401 COld 25 3 S3 Q 1
73 601081274 Havličkovo nám 552 Kutňá Hora 28401 C02d 125 3 106899 O · 1
74 601111254 U Havimy 922 Kútná 28401 COld 25 3 586 O 1
75 601082264 školní 401 Kutná Hoca 28401 COld 2CJ 1 2 O 1
76 601098074 HavliCkovo nám 87 Kutná Hora 28401 CD2d 20 3 25087 Q 1
77 601591032 U Lesa 987 Kutná Hora 28401 COld 25 1 147 a 1
78 608558564 vojtěšská 19 Kutná Hora 28401 C02d 25 3 !503 (J 1
79 601555270 Puškinská 661 Kutná Hora 28401 C02d 40 3 831 O 1
80 601555263 Puškinská 661 Kutná Fľora 28401 C02d 25 3 2299 O 1 ?
81 601555294 Puškinská 660 Kutná Hora 28401 C02d 24 3 2738 Q 1 T'""
82 601555256 Puškmská 659 Kutná Hora 28401 C02d 25 3 304? O 1 ,I;:
83 601555300 Puškmská 660 Kutná Hora 28401 C02d 40 3 1474 O 1
84 601555249 Puškinská 659 Kutná Hora 28401 C02d 40 3 1266 O 1 "
85 601535548 Púškinská 658 Kutná Hora 28401 COld 25 3 2678 O 1 ' !1
88 601535579 Puškinská 657 Kutná Hora 28401 COld 25 3 3041 O 1 -i, q ' ".l
87 601535586 Puškinská 657 Kutná Hora 28401 COld 40 3 1481 Q 1 E3tť '
88 601535531 PUškln$ká 658 Kutná H«a 28401 COld 40 3 901 (J 1 ru;:. l

601535555 Puškinská 656 Kutná Hora 28401 COld 25 3 ¶810 O 1 .. ;, l
40 601535562 Puškinská 656 Kutná Hera 28401 COld 40 3 1409 Q 1 l

91 601081854 Puškinská 651 Kutná Hora 28401 COld 10 1 119 Q 1 "" :: i
q

02 601081861 Puškinská 652 Kutná Hora 28401 COld 10 1 95 O 1
.....

.

2

't
1 -,, q , .,l l
: i ' '

1 .. ; l

: "B!! l
1

,l, g

..



e

specifikace odběřného místa " " " " " "
t: .

EAN 859182400... . u1ico C.p. C.or. obec PSČ distributnl jis¶ic počet roční spotfeba v kWh 9oůčasný stav l Čiskj fa ČÍslo fa l;,
' · sazba A fázt VT NT dodmatd 8Mouva do l jmmtky 3kup|ny poznámka ,, ·

93 601572581 Puškinská 653 Kutná Hm 28401 COld 10 1 53 O , j 1 . |i·'

94 601081878 Puškinská 653 Kutná Hom 28401 C02d 10 3 4479 O j : 1 '

95 601098005 Puškinská 617 Kučná Hora 28401 C02d 100 3 14930 O i i 1 .:

, 96 608961111 Malin Kutná Hora 28401 C02d 20 3 576 O ' 1
· — 0

97 601079851 PoliCany Kutná Hora 28401 C02Cl 25 3 423 O 1
.CJ8 601081892 Masarykova 343 Kutná Hora 28401 COld 20 3 204 Q 1

' ..ä:¶ jr:"
09 601110301 Masarykwa 343 Kutná Hora 28401 COld 20 3 336 O 1 "j;.;'

. quo

100 601105789 _ Masarykova 343 Kutná Hora 28401 C02d 25 3 2 O _ 1
._. -... -. _.101 601521862 DO(H 186 Kutná HOra 28401 C02d 16 3 1856 O , 1 'mjlľ: .

102 609227636 Barborská osy. Kutná Hora 28401 CQ2d 16 3 10937 O ., , , 1 '" 5ťi
103 609246699 Barborská trh Kutná Hora 28401 CO2d 25 3 1137 O 1

P

104 609744096 $u||y$o¥a 154 Kutná Hora 28401 D02d 25 3 3918 O 1 , ,
lOS 609232920 Hlouška 644 Kutná Hora 28401 COld 25 3 613 O l 1 : : .
107 608568006 j. palacha p.4122/1 Kutná Hom 28401 C02d 50 3 3878 O 1
108 608820692 Lierova 146 Kutná Hota 28401 COld 16 1 1249 O 1
109 601558561 Lierova 146 Kutná Hora 28401 COld 25 3 4607 O 1
110 . 609358422 (.lema 146 Kutná Hora 28401 CO2d 63 3 14612 O 1
111 601620046 Malin 167 Kutná Hora 28401 C25d 20 3 1904 986 1

..11Í! 601079875 SIudenfů 145 Kutná HOra 28401 C02d 63 3 931 O 1

.... . _.113 601626284 Zachova .. 368 Kutná Hora 28401 C25d 25 3 1080 684 1
.114 609369787 Na Brunclíku Kutná Hora 28401 C45d 40 3 1701 28348 1
115 601094687 perštejnec 880283 Kutná Hora 28401 C02d 20 3 354 O "" 1 "
118 609387736 Malín sokolovna Kutná Hora 28401 C25d 25 3 7788 4482 1
,117 609588119 jungmannovo nám. 321 Kutná Hora 28401 C02d 16 1 913 O 1
118 601623412 Střelecká 317 Kutná Hora 28401 C25d 80 3 7705 7793 1 :"
110 609818315 Komenského nám. 41 Kutná Hora 28401 CO2d ¶60 3 34713 Q 1
120 609747165 K NádraZi ? Kutná Hora 28401 COld 25 3 621 O , 1

.121 601752501 T(ebišov$ká 611 Kutná Hom 28401 C25d 25 3 2144 511 1 " ' "
" '" b

0122 609917865 palackého nám. 3883 1 Kutná 28401 COld 80 3 O Cl 1 :'
d;

124 601487854 Masarykova 453 Kutná Hora 28401 C25d 63 3 2093 1083 1 ;': '

, · "gd 0·

VN
609881784 Cihlářská 597 Kutná Hora i 28401 VN 1 i " lj "'
600017243 pobřežní 194 Kutná Hem l 28401 VN 1 -.ĺj 'i '

tuz:r

. . . .. . . .
t: .ni spotfeba v kWh 9oůčasný stav l Čiskj fa ČÍslo fa l;. \\

IT MT a^. é ĹA drmtk bi poznám ká h "

'=
S:'
n L

"ŕ:'

0

· q ·

\

b



" 0 . p p " . P .

sazba - PředP2klá Předpoklá ' >řeapD a " . " , " " i:,:'Ž.::'- ';
. daný cetkova cena - Gena s dam z EE . - u čelkova cenaks'produkt daný daný objem v

- /-ĺ Bari z EE vyse DPH (Kc) (t =(požadov odběr v odbě, ,

kí'

DPH (Kc) bez E)PH 13PHÓ, K.Č)'"
ané) MWh VT MWh NT MWh , -m",.rrlkrm " ' ' '" ' '° '" " " '""' " " ' "'" '" " " ' ' " " '" ' "

NN - dle
přílohy Č. COld,
LI ZD na CO2d, 773,00 773,00 1381,00 10675Z3,00 0,00 1067S13,00 224177,73 1291690,73
období 12 CO3d

měsíců

NN - dle
přílohy č,
1.1 ZD na C25d 338,00 127,00 465,00 1381,00 1381,00 466778,00 0,00 466778,00 98023,38 564801,38
období 12

měsíců

nn - dle
přílohy č.
1.1 ZD na C45d L05,00 477,00 582,00 1381,00 1381,00 i45OOS,OO 0,00 145005,00 30451,05 175456,05
období 12

měsíců

NN - dle
přílohy č.
1.1 ZD na C62d 1587,00 1589,00 1381,00 2191647,00 0,00 2191647,00 460245,87 2651892,87
období 12

měsíců

VN - dle
přílohy č.
1.1 ZD na VN 254,00 250,00 504,00 1381,00 1381,00 350774,00 0,00 350774,00 73662,54 424436,54
období 12

měsíců

Cena celkem 3057,00 854,00 3911,00 4221717,00 0,00 4221717,00 886560,57 5108277,57

i

l

:1,'. ';':i

,....,.,
.l.'

,

l

i

. µ
.

' 'm
·· 'µ

L"!"'
je'

'Á


